
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 
 

 

 
 

ANO 2019 EDIÇÃO N° 568 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2019 PÁGINA 01 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE LEILÃO 
 LEILÃO Nº 001/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO 079/2019 

 
O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará 

realizar às 10:00 horas, do dia 07 de novembro de 2019, em sua sede de Licitação na modalidade Leilão, tipo: 

Maior lance: Objeto: Leilão para venda de Ativos Inservíveis (bens moveis) do Município de Conselheiro 

Mairinck PR (veículos, maquinas, sucatas moveis e ferrosas).  

Locais da realização do leilão: Rua Dr Rui de Camargo 70, Conselheiro Mairinck Pr, Almoxarifado Municipal, 

Informações 43 3561 1221 ou 43 3561 1280, site www.conselheiromairinck.pr.gov.br 

SUPERBID disponibilizará um Posto Avançado, situado na Avenida Engenheiro Luís Carlos Berrini, nº 105, 4º andar - 

Parte, Edifício Berrini One - Bairro Cidade Monções - São Paulo/SP - CEP: 04571-010 (Auditório Superbid), para que os 

interessados possam acompanhar o leilão e ofertar seus lances através do PORTAL SUPERBID www.superbid.net 

Cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, de segunda a 

sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone-43-3561-1221. E no endereço eletrônico: 

www.conselheiromairinck.pr.gov.br, ou através do PORTAL SUPERBID www.superbid.net. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 15 de outubro de 2019 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 
 

 
 
 

ANO 2019 EDIÇÃO N° 568 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2019 PÁGINA 02 

 
PORTARIA Nº 081/2019 

 
   O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, de acordo com a Lei Orgânica Municipal: 

 
RESOLVE 

 
  Art. 1º - Nomear para compor a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO IMOBIALIARIA DO 

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR, os integrantes abaixo consignados: 

 
JOSE PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 
Engenheiro Civil 
RG: 9 66241-3 
Presidente 
 
LUAN ARAUJO MARQUES 
Diretor do Departamento de Administração 
RG: 9.794.474-1 
Membro 
 
CLAUDINEI LUCIANO DOS SANTOS 
Contador 
RG: 7 768225 2 
Membro 

Art. 2º NOMEAR A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO IMOBIALIARIA DO MUNICIPIO DE 
CONSELHEIRO MAIRINCK PR, PARA FINS DE CONCESSÃO DE USO, DA AREA DE 6,52M² COM 
ACESSO EXTERNO, INTEGRANDO A EDIFICAÇÃO DENOMINADA “GINASIO DE ESPORTES 
FRANCISCO PEREIRA DE GODOY”, LOCALIZADO NA ESQUINA DA RUA DR. MARINS DE 
CAMARGO COM A RUA DR NATEL DE CAMARGO    

Art.    3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as disposições em 

contrario. 
    
    Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 17 dias 
do mês de outubro de 2019. 
 

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 


		2019-10-17T09:37:32-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




